FONDO DE AYUDA FINANCIERA

Mes de Setiembre de 2022

A) SALDO DISPONIBLE

1) Banco Provincia de Buenos Aires

Cuenta Corriente

Fondo Comdun de Inversion

2) Plazo Fijo
Imposicién en U$
Imposicién en Pesos

3) Letras del Tesoro

TOTAL

1.088.563,06

TOTAL

TOTAL SALDO DISPONIBLE

31.963.140,97
428.789.700,58

460.752.841,55

158.113.784,47
2.284.753.648,23

35.000.000,00

2.477.867.432,70

2.938.620.274,24

B) RECAUDACION DEL MES

1) APORTE 1%
Policia
Pasividades
Planta Permanente
2) PRESTAMOS
Policia
Pasividades
Planta Permanente

C) PRESTAMOS OTORGADOS
TIPO
Personales
Especiales
Especiales por Acto de Senicio
Vivienda

TOTALES

D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS

Prestamos a cobrar (Saldos)

185.659.209,43
88.218.002,19
297.799,79

423.532.958,26
164.118.414,90

274.175.011,41

1.161.743,51 588.813.116,67
TOTAL 862.988.128,08
CANTIDAD MONTO
1.160 372.460.000,00
3.480 1.194.650.000,00
51 23.490.000,00
10 37.056.652,90
4.701 1.627.656.652,90
CASOS MONTO
101.951 13.967.007.590,11



