FONDO DE AYUDA FINANCIERA

Mes de Setiembre de 2022

A) SALDO DISPONIBLE

1) Banco Provincia de Buenos Aires	
------------------------------------	--

2) Plazo Fijo Imposición Imposición	Cuenta Corriente Fondo Común de Inversi en U\$ en Pesos	TOTAL 1.088.563,06	31.963.140,97 428.789.700,58 460.752.841,55 158.113.784,47 2.284.753.648,23	
3) Letras del Teso	35.000.000,00			
	TOTAL		2.477.867.432,70	
	TOTAL SALDO DISPO	2.938.620.274,24		
B) RECAUDACION DEL MES 1) APORTE 1% 2) PRÉSTAMOS	Policía Pasividades Planta Permanente Policía Pasividades Planta Permanente	185.659.209,43 88.218.002,19 297.799,79 423.532.958,26 164.118.414,90 1.161.743,51	274.175.011,41 588.813.116,67	
C) PRESTAMOS OTORGADOS TIPO Personales Especiales Especiales por Ac Vivienda		CANTIDAD 1.160 3.480 51 10	MONTO 372.460.000,00 1.194.650.000,00 23.490.000,00 37.056.652,90	
	TOTALES	4.701	1.627.656.652,90	
D) SALDOS A COBRAR POR PRÉSTAMOS		CASOS	MONTO	
Prestamos a cobrar (Saldos)		101.951	13.967.007.590,11	